VERKEERSBORDKLEM PERFO TYPE
VOLLEDIG ROESTVRIJSTAAL – W4
     BANDBREEDTE : 16.0 mm
Voor het veilig en betrouwbaar bevestigen van alle soorten bewegwijzering, straatmeubilair en andere monteerbare
apparatuur aan palen met een diameter van 40 mm tot 340 mm. Gemaakt van hoogwaardig roestvrij staal en voorzien
van een schroef met een zeskantige kop.
Typische toepassingen zijn onder andere het bevestigen van verkeersborden, reclamedisplays, straatmeubilair en
elektronische systemen zoals omroepinstallaties en CCTV-camera's.
Beschrijving
De NORMACLAMP® Hi-Torque Signage Klem is vervaardigd uit componenten die volledig uit roestvrij staal zijn
vervaardigd. De constructie van de wormaandrijving op de band vergemakkelijkt de installatie van een breed scala aan
borden. Hi-Torque klemmen zijn herbruikbaar en eenvoudig opnieuw vast te draaien na uitzetting door
temperatuurschommelingen. De constructie zorgt ervoor dat er tijdens de installatie geen scherpe randen zijn die de
installateur kunnen verwonden. Het aanbevolen aanhaalmoment voor een veilige en betrouwbare installatie is 16 Nm
en het breekmoment is meer dan 20 Nm.
Aanbevolen toepassing :  16.0 mm heavy duty
 ALGEMENE TOEPASSINGEN waar corrosie bestendigheid is vereist, binnen en buiten in contact met water
en vloeistoffen. Voedingsmiddelenindustrie,  serre- en tuinbouw, vijvers enz….landbouwmachines, chemische industrie
Bandbreedte : 12.7 mm – Suggested torque = 16 Nm.
Type W4 – Zeskantschroef SW 07 – Gleuf
Land of origin : US /  HS code : 7307191090
  Fabrieksverpakking – Met barcodes
  Bandbreedte 16.0 mm
  W4 – VOLLEDIG ROESTVRIJSTAAL
      Origineel Norma – Kartonnen doos verpakking
  SMALL PACK – Met barcodes
  Bandbreedte 16.0 mm
  W4 – VOLLEDIG ROESTVRIJSTAAL
      WT verpakking – met Ean barcode en QR code
Artikel ID EAN/UPC Barcode Omschrijving Artikelgroep Pack Norm Aantal Aantal Eenheid
Carton
ACHTFNO-W4032067-400 '4050557312077 NORMA HI-TORQUE verkeersbordklem (W4)16mm 032 - 067 ACHTFNO Fabric-pack      /met barcode 1 400 Pcs.
ACHTFNO-W4054105-200 '4050557312084 NORMA HI-TORQUE verkeersbordklem (W4)16mm 054 - 105 ACHTFNO Fabric-pack      /met barcode 1 200 Pcs.
ACHTFNO-W4102156-130 '4250123109289 NORMA HI-TORQUE verkeersbordklem (W4)16mm 102 - 156 ACHTFNO Fabric-pack      /met barcode 1 130 Pcs.
ACHTFNO-W4156232-075 '4050557312107 NORMA HI-TORQUE verkeersbordklem (W4)16mm 156 - 232 ACHTFNO Fabric-pack      /met barcode 1 75 Pcs.
ACHTFNO-W4229384-050 '4050557312114 NORMA HI-TORQUE verkeersbordklem (W4)16mm 229 - 384 ACHTFNO Fabric-pack      /met barcode 1 50 Pcs.
Artikel ID EAN/UPC Barcode Omschrijving Artikelgroep Pack Norm Aantal Aantal Eenheid
Carton
ACHTSWT-W4054105-Z01 '5420023967985 WT NORMA hi torque PL2 verkeersbordklem (W4)  54 - 104 (1 Pc.) ACHTSWT Small pack / WT barcode 1 60 1 Pack/0001
HOE DE VERKEERSBORD SLANGKLEM GEBRUIKEN